
Zarządzenie Nr 45/2012 Wójta Gminy Secemin z dnia 16 października 2012 roku  Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 45/2012 
WÓJTA GMINY SECEMIN 

 
z dnia 16 października 2012r. 

 
 

w sprawie: zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Seceminie  

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 3  ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz.473 ze zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Odwołać członków  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 
       - Panią Ewę Klimas  
       - Pana Tomasza Jaszewskiego 
 
§ 2. Powołać nowych członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:  
 - Panią Bożenę Marszałek,  
 - Panią Anitę Pośpiech 
 - Pana Piotra Fatygę   
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Secemin.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

      WÓJT GMINY SECEMIN 
 

      Sławomir Krzysztofik 
 


